TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ
Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ

CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

                                    Rio de Janeiro, 27 de junho de 2013.

Comunicação n° 295/13-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 3ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 06/13

TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 3ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL e para

os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do

Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO

FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, a partir de 17 horas do dia 03 de

julho de 2013, face às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

IURI SIQUEIRA MACHADO LD BOM JESUS DO

ITABAPOANA

ART. 254 § 1º I CBJD

ERNANI JOSÉ DOS SANTOS FILHO LD BOM JESUS DO

ITABAPOANA

ART. 254-A § 1º II CBJD

PHELLIPE FEITOSA CUNHA LIGA DE MAGÉ ART. 254 § 1º I CBJD

GUILHERME DAMASCENO DE OLIVEIRA LD DE RIO BONITO ART. 254 § 1º I CBJD

MATHEUS DO AMPARO VIEIRA SAMPAIO CORREIA FC ART. 254 CBJD

JOÃO FERNANDO M. DE OLIVEIRA CE ARRAIAL DO CABO ART. 254 CBJD

PAULO HENRIQUE ROGÉRIO CE ARRAIAL DO CABO ART. 258 CBJD

HYAGO BOTELHO MEIRELES MACAÉ ESPORTE FC ART. 250 CBJD

ASSOCIAÇÕES

FUTURO BEM PRÓXIMO AC JOGO: SÃO GONÇALO EC x

FUTURO BEM PRÓXIMO AC –

18/05/13 – SÉRIE C –

PROFISSIONAL

ART. 206 CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ
Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ

CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

SÃO GONÇALO EC JOGO: SÃO GONÇALO EC x

FUTURO BEM PRÓXIMO AC –

18/05/13 – SÉRIE C –

PROFISSIONAL

ART. 211 CBJD

BOAVISTA SC  DENÚNCIA DA PROCURADORIA ART. 223 CBJD

AMERICANO FC DENÚNCIA DA PROCURADORIA ART. 223 CBJD

AMÉRICA FC DE TRÊS RIOS DENÚNCIA DA PROCURADORIA ART. 223 CBJD

MESQUITA FC DENÚNCIA DA PROCURADORIA ART. 223 CBJD

PADUANO EC DENÚNCIA DA PROCURADORIA ART. 223 CBJD

PROCURADORIA

Dr. LUIZ FERNANDO PRIOLLI

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos
artigos 45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE
INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que ocorrerá ás 18 horas do dia 03 de julho de
2013, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO
RIO DE JANEIRO à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, cidade do Rio de Janeiro.

                      Rio de Janeiro, 27 de junho de 2013.

                    Rosangela R. Silva

                        Secretária Adjunta do TJD/RJ